UBND QUẬN BẮC TỪ LIÊM

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN BẮC TỪ LIÊM
_________________________

 Số:           /TTYT-KHNV
V/v khảo sát tình trạng và báo giá

 sửa chữa máy X-Quang Kỹ thuật số

phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________

Bắc Từ Liêm, ngày     tháng     năm 2024

YÊU CẦU KHẢO SÁT TÌNH TRẠNG VÀ BÁO GIÁ

 SỬA  CHỮA MÁY X-QUANG KỸ THUẬT SỐ

PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2024

Kính gửi:  - Các đơn vị cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm y tế Quận Bắc Từ Liêm có nhu cầu  khảo sát tình trạng máy X-

Quang để có cơ sở xây dựng giá kế hoạch “Sửa chữa máy X-Quang Kỹ thuật số

phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu khảo sát và báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu khảo sát và báo giá: Trung tâm Y tế Quận Bắc Từ Liêm

 Địa chỉ: Lô A5, Khu liên cơ quan, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ

Liêm, TP Hà Nội

          2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận khảo sát và

báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Hồng Nhung

- Số điện thoại: 0963137368

- Email: phongkhnvbactuliem@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận khảo sát và báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Nhà đơn vị dịch vụ khảo sát và báo giá bằng

văn bản, có chữ ký và dấu đỏ của đơn vị gửi về phòng Kế hoạch Nghiệp vụ -

Trung tâm y tế Quận Bắc Từ Liêm Lô A5, Khu liên cơ quan, Phường Minh Khai,

Quận Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội

- Nhận qua email: phongkhnvbactuliem@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận khảo sát và báo giá:

- Từ 08h ngày 23 tháng 10 năm 2024 đến trước 17h00 ngày 03 tháng 11

năm 2024.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của khảo sát và báo giá:

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 03 tháng 11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung chi tiết: theo phụ lục 1 đính kèm

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ: Trung tâm Y tế Quận Bắc Từ Liêm (Lô A5,

Khu liên cơ quan, Phường Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, TP Hà Nội).

3. Thời gian thực hiên dịch vụ dự kiến: Ngay sau khi hợp đồng có hiệu lực,

thực hiện theo nhu cầu của Trung tâm.

4. Thời gian thực hiện: Quý IV năm 2024

5. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không áp dụng

- Thanh toán: Thanh toán một lần trên cơ sở hóa đơn, biên bản bàn giao,

nghiệm thu của từng lần giao, nhận hàng, bảng xác định khối lượng hoàn thành

6. Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ gửi biên bản khảo sát và báo giá theo

đúng mẫu (Phụ lục 2 kèm theo)

Hồ sơ khảo sát và báo giá của các đơn vị sẽ là căn cứ để Trung tâm Y tế

xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Sửa chữa máy X-Quang Kỹ thuật số phục

vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024”. Rất mong nhận được sự quan tâm tham

gia của Quý Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc TTYT;

- Phòng HC – TC – TC;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tý

 Phụ lục 1

DANH MỤC SỬA CHỮA MÁY X-QUANG KỸ THUẬT SỐ

 PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM CHỮA BỆNH NĂM 2024

(Kèm theo yêu cầu báo giá số        /TTYT-KHNV ngày     tháng    năm 2024

 của TTYT Quận Bắc Từ Liêm)

STT Tên máy Số hiệu tài sản cố

định

Năm sản

xuất

Số lượng

1

Hệ thống máy X-

Quang kĩ thuật số

DM –

6150/Dongmun/ Hàn

Quốc

DA.TTYT_

MayXQ-2023

2022

01

 Tổng : 01 khoản

Phụ lục 2:

Mẫu Báo giá
(Kèm theo yêu cầu báo giá số        /TTYT-KHNV ngày     tháng    năm 2024

 của TTYT Quận Bắc Từ Liêm)

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm

Trên cơ sở khảo sát, tình trạng máy phun hóa chất phục vụ công tác phòng

chống dịch của Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm, chúng tôi.....{ghi tên, địa chỉ

của đơn vị; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp tham gia khảo sát, báo

giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh}

báo giá cung cấp dịch vụ “Sửa chữa, máy X-Quang Kỹ thuật số phục vụ công tác

khám chữa bệnh năm 2024” tại Trung tâm Y tế quận Bắc Từ Liêm như sau:

1. Báo giá sửa chữa máy X-Quang Kỹ thuật số phục vụ công tác khám chữa bệnh

năm 2024:

2.  Báo giá máy X-Quang Kỹ thuật số phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024

này có hiệu lực trong vòng....ngày kể từ ngày.... tháng...năm...(ghi cụ thể số ngày

nhưng không nhỏ hơn 90 ngày), kể từ ngày     tháng    năm   (Ghi ngày    tháng

năm    kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I –).

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đưng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                       Ngày     tháng    năm 2024

                                                                         Đại diện hợp pháp

                                                                        của đơn vị cung cấp

                                                                                       Ký tên, đóng dấu (Nếu có)

TT Danh mục dịch vụ
Năm sản

xuất

Mô tả dịch vụ
Đơn giá

Thành

tiền

1

Hệ thống máy X-

Quang kĩ thuật số

DM –

6150/Dongmun/ Hàn

Quốc

2022

		2024-10-23T16:32:14+0700

		2024-10-23T17:08:14+0700

		2024-10-23T17:08:14+0700

		2024-10-23T17:08:14+0700

		2024-10-23T17:08:14+0700

		2024-10-23T17:11:33+0700